
 

 

                                                                                                                   PATVIRTINTA 

                                                                                                        Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus 

                                                                                                        viešosios bibliotekos direktoriaus 

                                                                                                        2019 m. rugpjūčio 9 d. įsakymu Nr. ĮV-28 

 

VILNIAUS APSKRITIES ADOMO MICKEVIČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS  

                                    TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR KAINOS   

 
 

Eil. Nr. 
 

Paslaugos pavadinimas 
 

Kiekis, 
matavimo 
vienetas 

 
Kaina (Eur) 

 
1. 

 
Vieningo skaitytojo pažymėjimo išdavimas 
  

 
1 vnt. 

  

 
Nemokamai 

 

2. Naujai išduodamo vietoje prarasto Vieningo skaitytojo 
pažymėjimo mokestis: 

  

2.1. Pažymėjimo pakeitimo mokestis, pateikus pateisinamus dokumentus 
  

1 vnt. 
  

Nemokamai 
 

2.2. Pažymėjimo pakeitimo mokestis be pateisinamųjų dokumentų:    

2.2.1. Vaikams iki 16 metų 1 vnt. 1,00 

2.2.2. 16 metų ir vyresniems asmenims 1 vnt.  2,00 

2.2.3. Vidurinių bendrojo lavinimo mokyklų, gimnazijų moksleiviams 1 vnt. 1,00 

2.2.4. Pensininkams iki 70 metų amžiaus 1 vnt. 1,00 

2.2.5. Neįgaliesiems asmenims 1 vnt. 1,00 

2.2.6. 70 metų ir vyresniems asmenims 1 vnt. Nemokamai 

3. Kopijavimo ir spausdinimo paslaugos:             

3.1. A4 formatas (juodai  balta kopija) 1 lapas 0,05 

3.2. A3 formatas (juodai  balta kopija) 1 lapas 0,10 

3.3. A4 formatas (spalvota kopija) 1 lapas 0,15 

3.4 A3 formatas (spalvota kopija) 1 lapas 0,30 

 
4. 

 
Bibliografijos sąrašų pagal individualią užklausą sudarymas 

 
1 įrašas 

 
0,30 

 

 
5. 

 
 
Spaudinių persiuntimas užsakius juos per Tarpbibliotekinį 
abonementą 

 
 

1kg 
 

Pagal Vyriausybės 
patvirtintus pašto 
siuntų, siunčiamų 
Lietuvoje, tarifus 

(informacija –   
Registracijoje 

arba tel.  
261 0774) 

 

6.   Darbas vartotojui įrengtoje kompiuterizuotoje darbo vietoje, 
taip pat naudojimasis internetu 

 Nemokamai 

 
 

7. Delspinigiai už laiku negrąžintus iš bibliotekos pasiskolintus 
leidinius 

1 leidiniui už 
vieną uždelstą 

dieną 

0,03 

8. Bibliotekos gido paslauga:    

8.1.  6 – 20 žmonių grupei 1 val. 20,00 

8.2. Individuali (1 -5 žmonėms)  1 val.  20,00 

8.3. Kultūros darbuotojų specialistų grupėms  Nemokamai 

9. Komercinės ir privačios fotosesijos 1 val. 30,00 

10. Komerciniai filmavimai 1 val.  60,00 

11. Tiesioginė transliacija bibliotekoje darbo metu 1 transliacija 200,00 

12. Dokumentų nuoma komercinėms parodoms  Pagal 
susitarimą 

  

______________________ 


